- in festis, nisi aliter not.) In Vs. c. sq. et S. Cyrilli O Doctor. — Compl. Dom. —*
30. F. 2. B. Angelae a Fulg. Vid. 3. O. dx. A. 3.
J. P. (II. mod.) Lect. 1. N. *Mulierem.* 3. *Coe-
lorum.* — 9l. c. UEF. — Vs. a cap. sq. *O Doctor.* c. praec. et fer. —
31. F. 3. S. Hilarii ECD. dx. (*e 12. Febr.*) A. 4.
 (II. mod.) (*m. t. v.*) Lect. 1. N. *Sapientiam.*
 3. 2^olo. (*ex trib. duae*) 9l. c. UEF. Cr. —
 Vs. a cap. sq. c. praec. et fer. —
-

A P R I L I S.

1. F. 4. Ss. Mm. Perpetuae dx. (II. mod.) R 5.
 Lect. 1. N. *Confitebor* 3. N. *Simile est.* 9l.
 c. UEF. — Vs. a cap. sq. c. praec. et fer.
2. F. 5. S. Francisci de Paula C. dx. (II. mod.) A. 6.
 L. 1. *Beatus* 3. 2^olo. 9l. c. UEF. —
 Vs. sq. c. praec. Septem. Dolor. BMV.
 et fer. — Ad Compl. *Jesu tibi.* —
3. F. 6. Benedicti a S. Philad. CON. dx. mai. A. 7.
 (II. mod.) Lect. 1. N. et 3. 2^olo. 9l. fer.
 c. Sept. Dol. BMV. et fer. — Ad Prim.
Qui passus. In Miss. Cr. Pr. *in transfi-
xione.* In Vs. c. sq. Sept. Dolor. BMV.
 et fer. —
4. Sab. S. Isidori ECD. dx. (II. mod.) Lect. A. 8.
 1. N. *Sapientiam* 9l. c. UEF. — Vs. sq.
 c. praec. et S. Vincentii Ferr. C. — *Cras
ante Miss. princ. facta aspers. fiet benedict.
et distrib. Palm. ac Processio.* — *Item cras
et fer. III. et IV. in Miss. Passio. leg. in
cornu Evang.* —

- † 5. **Dom. Palmar.** 1. Cl. De ea sd. Off. de V. 9.
 Dom. ut in Psalm. et ppr. Ad Laud. Ps.
 2. loc. c. S. Vincent. — Miss. *sine Gl.*
 unica or. Passio. Cr. et in fine *Bened.*
Dno. et Evang. S. Joan. „In Principio“
 sed. in Miss. privat. et etiam cantat. si
 non benedicantur rami, legit. in fine Ev.
 „Cum appropinquasset“. — Vs. de Dom.
 c. s. Vincent. — Compl. Dom. —
6. F. 2. Maior. Hebd. De ea sim. Omn. de V. 10.
 fer. 2. loc. et ppr. — Ad Laud. et Hor.
 Prec. ferial. — In Miss. *sine Gl.* 2. or.
 pro Papa. — In Vs. Prec. ferial. — Ad
 Compl. Prec. —
7. F. 3. Maior. Hebd. De ea sim. Omn. ut V. 11.
 ut fer. 2. praec. — In Vs. Prec. fer. —
 Ad Compl. Prec. —
8. F. 4. Maior. Hebd. De ea sim. Omn. ut V. 12.
 fer. 2. Ad Ld. 3.^a et 5.^a Ant. ppr. —
 In Vs. Prec. fer. — Ad Compl. Prec. —
9. F. 5. **In Coena Dni.** De ea 1. Cl. Off. ppr. A. 13.
 loc. Ad Laud. Ps. 2. loc. — Ad Hor. Ps.
 Dom. — Miss. ppr. Gl. unica or. Cr. Pr.
 †. *Communicantes, Hanc igitur. et Qui pri-*
die ppr. ac in fine Ite Missa est. — Vs.
 ppr. loc. — Compl. ppr. loc. sumptis ta-
 men Psalm. de Dom. —
10. F. 6. **In Parasceve** De ea 1. Cl. Omn. N. 14.
 ppr. loc. — Ad Laud. Pss. 2. loc. — Ad
 Hor. Pss. de Dom. *Functio Praesanctifica-*
tor. ut in Missali; ad „Orate fratres“ nil.
resp. Vs. ppr. loc. — Compl. ppr. loc.
Pss. tamen de Dom. —
11. **Sab. Sanctum.** 1. Cl. Omn. ppr. loc. Ad A. 15.
 Laud. Pss. de Sab. 2. loc. praeter Can-
 ticum, quod est „*Ego dixi*“. — Ad Hor.

Pss. de Dom. — Miss. ppr. Gl. unica or. Praef. psch. (*in hac potissimum nocte*) *Communicantes et Hanc igitur* ppr. sine *Agnus Dei*. — Loco Postcom. cantant. Vs. ut in Missali, additis ad *Ite Missa est* duobus *Alleluja*. — Extra Miss. Vs. dic. ut in Brev. ppr. loc. — Compl. ppr. loc. Pss. tamen de Dom. —

- ‡12. **Dom. Resurrectionis** 1. Cl. cum oct. priv. A. 16.
— Omn. ppr. loc. — In Miss. Cr. Pr. psch. Comtes et Hanc igitur ppr. — Ad *Ite Missa est* et in Laud. et Vs. (*non in ceter Horis*) ad Bened. Dno. adduntur duo Alleluja per oct. Vs. ppr. loc. — Compl. ppr. Pss. tamen de Dom. —
- ‡13. F. 2. **Paschatis** 1. Cl. Omn. ut in festo A. 17.
et ppr. — Vs. ut in festo et ppr. —
Compl. ut in festo. —
14. F. Paschatis 1. Cl. Omn. ut in festo et A. 18.
ppr. — Vs. ut in festo et ppr. c. B. Lucii
C. — Compl. ut in festo. —
15. F. 4. Infra oct. sd. Omn. ut in festo. c. A. 19.
B. Lucii C. ad Laud. et in Miss. — Vs.
ut in festo c. S. Benedicti Jos. Labre C.,
et B. Lucii. —
16. F. 5. Infra oct. sd. Omn. ut in festo. c. A. 20.
S. Benedicti C. — Vs. ut in festo c. S.
Bened. et S. Aniceti PM. —
17. F. 6. Infra oct. sd. c. sim. — Vs. ut in A. 21.
festo c. B. Francisci Venimb. C. —
18. Sab. in Albis et infra oct. sd. c. B. Franc. A. 22.
— Vs. sq. c. B. Conradi C. et B. Franc.
— Compl. de Sab. — *Psalmi ad Vs. dic.*
sub. una ant. „Alleluja“ Bened. Dno. sine
Alleluja. —

- † 19. **Dom. in Albis** 1. Cl. De ea dx. mai. Omn. A. 23.
de Dom ut in Psalm. et ppr. c. B. Conradi CON. — In Miss. Cr. Pr. pschl. usque ad Ascens. nisi aliter notetur. — In Vs. c. sq. et B. Conr. —
20. F. 2. B. Aegidii CON. dx. (II. mod.) (m. A. 24.
t. v.) Lect. 1. N. fer. 3. 2^olo — Vs. a cap. sq. O. Doctor. c. praec. —
21. F. 3. S. Anselmi ECD. dx. (II. mod.) Lect. A. 25.
1. N. fer. 3. 2^olo. Doct. — In Miss. Cr.
— In Vs. c. sq. —
22. F. 4. Ss. Mm. Soteris sd. (II. mod.) Lect. R. 26.
1. N. fer. 3. *Ne quisquam putaret.* c. de Cruce. et Prec. dic. — Vs. sq. ttm. — Compl. Dom. —
23. F. 5. S. Adalberti EM. Patr. Regni Pol. R. 27.
et Provinciae 1. Cl. cum oct. (I. mod.)
Miss. ppr. et Cr. per oct. — In Vs. c.
sq. Ora. — Compl. Dom. —
24. F. 6. S. Fidelis a Sigm. MON. Cap. 2. R. 28.
- J. P.** Cl. (I. mod.) — Vs. sq. c. praec. —
Compl. Dom. — *Cras Litaniae OO. Sanct.*
de praecepto. Process. Miss. Rog. in col.
viol. sine Gl. et sine Cr. Pr. psch. Bnd.
Dno. UE. S. Joan. —
25. Sab. S. Marci Ev. 2. Cl. (I. mod.) Miss. R. 29.
ppr. Gl. (omitt. coll.) Cr. Pr. Apost. —
In Vs. c. sq. et Dom. — Compl. Dom. —
-
- † 26. **Dom.** (2. p. Psch.) BMV. divini Pastoris A. 1.
Matris 2. Cl. (I. mod.) 9l. et c. Dom. —
In Miss. Cr. Pr. BMV. UED. — In Vs.
c. Dom. et Ss. Mm. Cleti ttm. — Compl.
Dom. —
27. F. 2. BMV. de Bono Consilio (*ex heri*) A. 2.
2. Cl. (I. mod.) c. Ss. Mm. et (*in Laud.*